
ZARZĄDZENIE NR 23/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 
209/XXVII/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2013 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

Id: SIVZJ-IWYQE-GKDFX-ZYLBC-CCPAV. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 23/2013 z dnia 15.05.2013
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 2 967 854,92Pomoc społeczna -11 237,00 12 887,00 2 969 504,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

159 230,92 0,00 0,00 159 230,92

85214 37 743,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

-11 237,00 11 237,00 37 743,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 11 237,00 -11 237,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 26 506,00 0,00 11 237,00 37 743,00

85219 290 074,92Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 650,00 291 724,92

158 230,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 158 230,92

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 650,00 0,00 1 650,00 3 300,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 36 972,00 36 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 36 972,00 36 972,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 0,00 0,00 36 972,00 36 972,00

Strona 2Id: SIVZJ-IWYQE-GKDFX-ZYLBC-CCPAV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 2

25 542 747,10razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

603 289,51 0,00 0,00 603 289,51

-11 237,00 49 859,00 25 581 369,10

majątkowe

15 631 351,07razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 486 351,07 0,00 0,00 12 486 351,07

0,00 0,00 15 631 351,07

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 174 098,17

13 089 640,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 13 089 640,58

-11 237,00 41 212 720,1749 859,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: SIVZJ-IWYQE-GKDFX-ZYLBC-CCPAV. Podpisany



Strona 1 z 4

Zał 2 do Zarz Wójta 23/2013 z 15.05.2013

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 314 234,81 292 437,01 0,00292 437,01 0,00 0,00 3 021 797,803 021 797,800,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00292 437,01przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 314 234,81

3 300,00

-3 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

292 437,01

3 300,00

-3 300,00

292 437,01

3 300,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

292 437,01

3 300,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 021 797,80

0,00

0,00

3 021 797,80

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

320 077,37

Drogi publiczne gminne

207 279,57 0,00207 279,57 207 279,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 797,80 112 797,80 10 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 300,00

3 300,00

320 077,37 207 279,57

3 300,00

-3 300,00

207 279,57

3 300,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

207 279,57

3 300,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 797,80

0,00

0,00

112 797,80

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 300,00

0,00

35 700,00 35 700,00

0,00

-3 300,00

35 700,00

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 300,00

35 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 300,00

7 800,00 7 800,00

3 300,00

0,00

7 800,00

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 300,00

0,00

7 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 013 956,00 2 953 956,00 2 100 576,242 823 256,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,00130 700,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00722 679,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 013 956,00

3 800,00

-3 800,00 0,00

0,00

0,00130 700,00

0,00

0,00

2 953 956,00

3 800,00

-3 800,00

2 823 256,00

3 800,00

-3 800,00

2 102 376,24

1 800,00

0,00

720 879,76

2 000,00

-3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

208 851,00

Urzędy wojewódzkie

208 851,00 175 751,00208 351,00 32 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-1 800,00

1 800,00

208 851,00 208 851,00

1 800,00

-1 800,00

208 351,00

1 800,00

-1 800,00

177 551,00

1 800,00

0,00

30 800,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,001 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

3 650,00 3 650,00

1 800,00

0,00

3 650,00

1 800,00

0,00

3 650,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,0016 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

14 300,00 14 300,00

0,00

-1 800,00

14 300,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

14 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 218 895,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 168 895,00 1 779 395,002 153 895,00 374 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

2 216 895,00 2 166 895,00

0,00

-2 000,00

2 151 895,00

0,00

-2 000,00

1 779 395,00

0,00

0,00

372 500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,0089 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

87 500,00 87 500,00

0,00

-2 000,00

87 500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

87 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

376 010,00

Pozostała działalność

366 010,00 142 430,24365 810,00 223 379,76 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,000,00

2 000,00

378 010,00 368 010,00

2 000,00

0,00

367 810,00

2 000,00

0,00

142 430,24

0,00

0,00

225 379,76

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SIVZJ-IWYQE-GKDFX-ZYLBC-CCPAV. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 230,00 2 230,00

2 000,00

0,00

2 230,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 230,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 435 343,54 12 313 545,74 9 920 222,7911 202 938,64 362 867,60 0,00 121 797,80121 797,80522 328,16 225 411,34 0,00 0,00 0,001 282 715,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 435 343,54

12 021,07

-12 021,07 -8 709,00

8 437,32

225 139,66522 328,16

0,00

0,00

12 313 545,74

12 021,07

-12 021,07

11 203 210,32

3 583,75

-3 312,07

9 916 910,72

0,00

-3 312,07

1 286 299,60

3 583,75

0,00

362 867,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 797,80

0,00

0,00

121 797,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 472 514,18

Szkoły podstawowe

6 355 716,38 5 360 498,365 991 388,22 630 889,86 0,00 307 412,16 56 916,00 0,00 0,00 116 797,80 116 797,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 56 916,00

0,00

0,00

307 412,16

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

6 472 514,18 6 355 716,38

1 000,00

-1 000,00

5 991 388,22

1 000,00

-1 000,00

5 359 498,36

0,00

-1 000,00

631 889,86

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 797,80

0,00

0,00

116 797,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

276 685,64 276 685,64 276 685,64 0,00 0,00 0,00276 685,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

275 685,64 275 685,64

0,00

-1 000,00

275 685,64

0,00

-1 000,00

275 685,64

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

6 500,00 6 500,00

1 000,00

0,00

6 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 391 449,06

Przedszkola

2 386 449,06 1 784 786,761 935 425,12 150 638,36 362 867,60 65 300,00 22 856,34 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 22 272,59

0,00

-583,75

65 300,00

0,00

0,00-583,75

583,75

2 391 449,06 2 386 449,06

583,75

-583,75

1 936 008,87

583,75

0,00

1 784 786,76

0,00

0,00

151 222,11

583,75

0,00

362 867,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

583,75

583,75 583,75

583,75

0,00

583,75

583,75

0,00

0,00

0,00

0,00

583,75

0,00

583,75 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

14 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,8014 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-583,75

0,00

13 417,05 13 417,05

0,00

-583,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 417,05

0,00

-583,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 218 194,57

Gimnazja

3 218 194,57 2 602 240,182 933 139,57 330 899,39 0,00 139 416,00 145 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 145 951,07

8 437,32

-8 125,25

139 416,00

0,00

0,00-10 437,32

10 437,32

3 218 194,57 3 218 194,57

10 437,32

-10 437,32

2 932 827,50

2 000,00

-2 312,07

2 599 928,11

0,00

-2 312,07

332 899,39

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

141 685,00 141 685,00 141 685,00 0,00 0,00 0,00141 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 312,07

0,00

139 372,93 139 372,93

0,00

-2 312,07

139 372,93

0,00

-2 312,07

139 372,93

0,00

-2 312,07

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 450,0014 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 437,32

22 887,32 22 887,32

8 437,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 887,32

8 437,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

6 000,00 6 000,00

2 000,00

0,00

6 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: SIVZJ-IWYQE-GKDFX-ZYLBC-CCPAV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4427 Podróże służbowe zagraniczne

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 125,25

0,00

19 874,75 19 874,75

0,00

-8 125,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 874,75

0,00

-8 125,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 050 603,05 4 050 603,05 591 754,00983 522,00 0,00 0,00 0,000,002 884 057,00 183 024,05 0,00 0,00 0,00391 768,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 052 253,05

6 650,00

-5 000,00 0,00

0,00

183 024,052 885 707,00

1 650,00

0,00

4 052 253,05

6 650,00

-5 000,00

983 522,00

5 000,00

-5 000,00

591 754,00

0,00

0,00

391 768,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

371 536,13

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

371 536,13 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 307 743,00 23 793,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 793,13

0,00

0,00

307 743,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

366 536,13 366 536,13

0,00

-5 000,00

35 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

631 924,92

Ośrodki pomocy społecznej

631 924,92 402 724,00469 044,00 66 320,00 0,00 4 650,00 158 230,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 158 230,92

0,00

0,00

6 300,00

1 650,00

0,000,00

6 650,00

638 574,92 638 574,92

6 650,00

0,00

474 044,00

5 000,00

0,00

402 724,00

0,00

0,00

71 320,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 650,00

3 300,00 3 300,00

1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 300,00

1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 105,00 19 105,00 0,00 19 105,00 0,00 0,0019 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

24 105,00 24 105,00

5 000,00

0,00

24 105,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

24 105,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

282 346,67 282 346,67 215 183,94229 146,67 0,00 0,00 0,000,0053 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 962,73przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 319 318,67

36 972,00

0,00 0,00

0,00

0,0090 172,00

36 972,00

0,00

319 318,67

36 972,00

0,00

229 146,67

0,00

0,00

215 183,94

0,00

0,00

13 962,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

40 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

40 000,00 0,000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

76 972,00

36 972,00

0,000,00

36 972,00

76 972,00 76 972,00

36 972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36 972,00

76 972,00 76 972,00

36 972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

76 972,00

36 972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 049 833,00 1 885 353,00 114 253,001 884 353,00 0,00 0,00 164 480,00164 480,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 770 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 049 833,00

7 756,54

-7 756,54 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 885 353,00

7 756,54

-7 756,54

1 884 353,00

7 756,54

-7 756,54

122 009,54

7 756,54

0,00

1 762 343,46

0,00

-7 756,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 480,00

0,00

0,00

164 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 000 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 000 000,00 57 600,001 000 000,00 942 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 756,54

7 756,54

1 000 000,00 1 000 000,00

7 756,54

-7 756,54

1 000 000,00

7 756,54

-7 756,54

65 356,54

7 756,54

0,00

934 643,46

0,00

-7 756,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 6Id: SIVZJ-IWYQE-GKDFX-ZYLBC-CCPAV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

772,98

8 372,98 8 372,98

772,98

0,00

8 372,98

772,98

0,00

8 372,98

772,98

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

46,74

1 246,74 1 246,74

46,74

0,00

1 246,74

46,74

0,00

1 246,74

46,74

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 936,82

6 936,82 6 936,82

6 936,82

0,00

6 936,82

6 936,82

0,00

6 936,82

6 936,82

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

902 400,00 902 400,00 0,00 902 400,00 0,00 0,00902 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 756,54

0,00

894 643,46 894 643,46

0,00

-7 756,54

894 643,46

0,00

-7 756,54

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 756,54

894 643,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

44 382 683,71 25 317 493,49 18 642 137,34 13 139 099,84 5 503 037,50 1 581 867,60 3 613 897,16 19 065 190,2219 065 190,22600 000,000,00879 591,39 15 381 564,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 879 319,71

8 437,32

-8 709,00

3 652 519,16

38 622,00

0,00-31 877,61

70 499,61

44 421 305,71 25 356 115,49

70 499,61

-31 877,61

18 642 409,02

23 440,29

-23 168,61

13 145 344,31

9 556,54

-3 312,07

5 497 064,71

13 883,75

-19 856,54

1 581 867,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

19 065 190,22

0,00

0,00

19 065 190,22

0,00

0,00

15 381 564,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: SIVZJ-IWYQE-GKDFX-ZYLBC-CCPAV. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



